




白山麓コース白山麓コース
【行きバス】

停車場所 １便
白峰総湯前広場発 8:30
桑島バス停 8:35
東二口バス停 8:43
尾口支所前バス停 8:45
道の駅　瀬女前 8:48
瀬戸野バス停 8:50
上木滑バス停 8:52
吉野谷支所 8:55
白山ろく体育館前 9:00
鳥越支所前 9:05
鳥越老人福祉センター 9:10
江津バス停 9:15
きりの里バス停 9:17
上福岡バス停 9:19
下福岡バス停 9:21
ふじが丘バス停 9:23
河内支所前 9:25
松任総合運動公園体育館前 9:50

【帰りバス】
松任総合運動公園体育館前 14:00

～

白峰総湯前広場 15:30

美川コース美川コース
【行きバス】

停車場所 １便
湊デイサービスセンター発 8:30
鶴来信用金庫美川支店前 8:31
湊保育園前 8:33
美川大橋詰・美川南町 8:35
美川郵便局前 8:36
ＪＲ美川駅 8:37
白山市美川文化会館 8:38
もり酒店前 8:39
Ａコープ蝶屋店前 8:40
石川広域農道西米光町 8:41
鹿島神社前 8:43
三共フーズ前 8:44
松本交差点 8:46
松任総合運動公園体育館前 8:55

【帰りバス】
松任総合運動公園体育館前 14:30

～

湊デイサービスセンター 14:55

鶴来ほうらいコース鶴来ほうらいコース
【行きバス】

停車場所 １便
中島バス停発 9:00
白山中バス停 9:05
白山町集会所前 9:07
加賀一宮駅前 9:09
今町バス停 9:12
新町バス停 9:14
本町2丁目バス停 9:16
鶴来公民館前 9:18
本鶴来バス停 9:20
明島あんど前 9:22
春ノ木バス停 9:24
中村バス停 9:25
上森島バス停 9:27
下森島バス停 9:29
酒のなかたや前 9:31
日向バス停 9:33
舘畑公民館前 9:35
行町バス停 9:37
松任総合運動公園体育館前 9:55

【帰りバス】
松任総合運動公園体育館前 12:00

～

中島バス停着 12:55

鶴来あじさいコース鶴来あじさいコース
【行きバス】

停車場所 １便
一宮公民館前発 9:00
三宮りんどう前 9:02
八幡県土木前 9:04
博物館前 9:06
クリスタルハウス前 9:08
鶴来支所前 9:10
月橋バス停 9:15
蔵山公民館前 9:17
小柳バス停 9:20
鶴信明光支店前 9:23
コア前バス停 9:25
知気寺公民館前 9:27
道法寺バス停前 9:30
白山実業自動車横 9:32
深瀬新町バス停 9:35
桑島バス停 9:38
松任総合運動公園体育館前 9:55

【帰りバス】
松任総合運動公園体育館前 13:00

～

一宮公民館前着 13:55

無料送迎バス時刻表

※当日は、駐車場が混雑いたしますので、できるだけ無料送迎バスをご利用下さい。



市
長
表
彰
（
敬
称
略
）

●
社
会
福
祉
団
体
役
職
員

・
市
民
生
委
員
児
童
委
員
協
議
会

上　

田　
　
　

勉　
　

加　

藤　

義　

信　
　

相　

馬　

春　

美

吉　

本　
　
　

修　
　

武　

光　

岳　

郎　
　

坂　

本　

千　

尋

武　

藤　

敬　

子　
　

上　

田　

俊　

幸　
　

吉　

田　

隆　

年

二　

木　

利　

枝　
　

平　
　
　

邦　

弘　
　

川　

原　

三
栄
子

齊　

藤　

由
紀
子　
　

濱　

上　

美
知
子　
　

上　

田　

武　

夫

出　

口　

榮　

二　
　

西　

野　

春　

雄　
　

北　

口　

佳　

伸

酒　

井　

和　

芳

・
市
老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会

渡　

辺　
　
　

泰　
　

茶　

谷　

秀　

直　
　

齊　

藤　

涼　

子

佐
々
木　

陽
之
助　
　

二　

口　

良　

幸　
　

越　

山　

直　

義

開　
　
　

外
志
雄　
　

前　
　
　

静　

枝　
　

松　

田　

美
代
子

上　

野　

政　

幸　
　

金　

子　

外
志
男　
　

戸　

田　
　
　

都

・
市
身
体
障
害
者
団
体
連
合
会

岡　

本　

孝　

一

・
市
遺
族
連
合
会

　

田　
　
　

勉

・
白
山
市
手
を
つ
な
ぐ
育
成
会

藤　

井　
　
　

優

●
社
会
福
祉
施
設
職
員

坂
口　

二
三
代

●
社
会
奉
仕
活
動
団
体

菜
の
花
く
ら
ぶ　

あ
い
愛
サ
ー
ク
ル　

コ
コ
ロ
ー
ド
・
つ
る
ぎ

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
あ
じ
さ
い

白
山
市
社
会
福
祉
協
議
会
長
表
彰
（
敬
称
略
）

●
民
生
委
員
児
童
委
員

岡　

本　

幸　

美　
　

詠　
　
　

雅　

子　
　

加　

藤　

政　

雄

嶋　

田　

美
和
子　
　

藤　

田　
　
　

博　
　

中　

村　

正　

夫

笠　

田　

和　

子　
　

市　

川　

節　

子　
　

大　

野　
　
　

進

菅　

本　

信　

行　
　

江　

村　

千　

春　
　

長　

岡　

智
惠
子

安　

原　

真　

理　
　

河　

合　

巖　

夫　
　

樫　

田　
　
　

明

乾　
　
　

哲　

也　
　

小　

寺　

和　

美　
　

常　

山　

龍　

雄

藤　

田　

昌　

嗣　
　

沖　

村　

和　

明　
　

西　

山　

憲　

隆

村　

上　

寿　

子　
　

福　

田　

紀　

夫　
　

結　

城　

久
美
子

森　
　
　

洋　

子　
　

古　

谷　

志
乃
ふ　
　

北　

村　

祐　

子

永　

吉　
　
　

晃　
　

河　

奥　

徳　

光　
　

藤　

部　

ヒ
ロ
ミ

永　

吉　
　
　

琢

●
社
会
福
祉
団
体
役
職
員

・
市
老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会

西　

川　
　
　

力　
　

平　

木　

正　

二　
　

堀　

田　

和　

明

中　

川　

武　

夫　
　

秋　

田　

昭　

子　
　

愛
多
地　

外
茂
栄

佐　

戸　

絹　

栄　
　

野　

阪　

直　

男　
　

橋　

本　

三
喜
男

浜　

田　

一　

弘　
　

山　

村　

眞
砂
子　
　

明　

元　

和　

子

髙　

橋　
　
　

了　
　

髙　

田　

信　

雄　
　

中　

村　

外　

男

宮　

下　

信　

治　
　

北　

村　

清　

一　
　

不　

破　

鶴　

吉

村　

本　

吉　

則　
　

山　

本　

善　

一　
　

村　

内　

清　

次

山　

本　
　
　

寛　
　

谷　

口　

力　

雄　
　

清　

水　

清　

孝

北　

村　

政　

行　
　

織　

田　

清　

勇　
　

尾　

田　

平
三
郎

竹　
　
　

重　

造

・
市
遺
族
連
合
会

中　

本　
　
　

豊　
　

平　

野　

松　

雄　
　

金　

川　

琢　

雄

中　

川　

幹　

雄　
　

坂　

本　

道　

子　
　

小　

林　

和　

子

北　

出　

弘　

司　
　

半　

田　

久　

孝

・
市
身
体
障
害
者
団
体
連
合
会

坂　

本　

美
智
子　
　

夏　

住　

清　

美　
　

小　

川　

咲　

代

眞　

舘　

照　

子　
　

福　

野　

利　

雄　
　

太　

田　

二　

男

・
市
母
子
寡
婦
福
祉
協
会

北　

田　

芳　

栄

●
社
会
福
祉
施
設
職
員

松　

江　

治　

美　
　

北　

川　

千　

秋　
　

笠　

置　

美　

穂

中　

田　

津
貴
子　
　

山　

本　

由　

香　
　

源　
　
　

勝　

彦

加　

納　

奈
央
子　
　

河　

隝　

詩　

子　
　

廣　

瀬　

恵　

子

中　

村　

恵　

子　
　

金　

平　

千　

鶴　
　

小　

松　

妙　

子

西　

村　

希
美
代　
　

大　

藪　

瑞　

樹　
　

土　

田　

信　

子

高　

木　

麻　

代　
　

石　

田　

千　

晶　
　

池　

田　

恵
理
子

松　

野　

聖　

子　
　

尾　

形　

令　

子　
　

上　

杉　

英　

子

永　

井　

信　

子　
　

高　

田　

富　

子　
　

村　

井　

成　

子

三　

島　

未
央
子　
　

綿　

谷　

聡　

成　
　

供　

田　

隆　

裕

有　

田　

要　

治　
　

坂　

下　

早　

苗　
　

髙　

田　
　
　

登

山　

下　

佐
津
美　
　

中　

川　

三
千
子　
　

榊　

原　

千
恵
子

森　

下　

真
由
美

●
ホ
ー
ム
ヘ
ル
パ
ー

杉　

本　

千　

鶴　
　

岡　

田　

福　

子　
　

宮　

崎　

信　

子

●
社
会
奉
仕
活
動
者
及
び
団
体

矢
車
草
の
会　
　

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
「
白
山
」　　

こ
ぶ
し
会　

あ
い
・
サ
ポ
ー
ト
は
く
さ
ん　
　

ゆ
り
の
会　
　

こ
で
ま
り
の
会

琴
城
流
大
正
琴
琴
桂
会　
　

童
謡
マ
ー
ガ
レ
ッ
ト

●
更
生
優
良
者

川　

岸　

捷　

一

　

第
五
回
白
山
市
社
会
福
祉
大
会
が
8
月
22
日
鶴
来
総
合
文
化
会
館
に
て
開
催
さ
れ
ま

し
た
。多
年
に
わ
た
り
福
祉
の
向
上
に
努
め
ら
れ
た
方
々
が
表
彰
を
受
け
ら
れ
ま
し
た
。

ま
た
、
助
け
合
い
の
地
域
福
祉
づ
く
り
の
記
念
講
演
も
開
催
さ
れ
ま
し
た
。

白
山
市
社
会
福
祉
大
会
が
開
催







<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 350
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.14286
  /EncodeColorImages false
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeGrayImages false
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee575284e8e9ad88d2891cf76845370524d6253537030028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f0030028fd94e9b8bbe7f6e89816c425d4c51655b574f533002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c9069752865bc9ad854c18cea76845370524d521753703002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f300290194e9b8a2d5b9a89816c425d4c51655b57578b3002>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


